
1

Nádobí Grande

www.oriondomacipotreby.cz

• masivní nádobí
• nepřilnavý povrch 
      PFLUON GRANIT
• prvotřídní kvalita
• dlouhá životnost



Materiál: hliník s vynikajícím nepřilnavým povrchem PFLUON GRANIT a s profi lovaným dnem, plast, kov, silikon. 
2
Materiál: hliník s vynikajícím nepřilnavým povrchem PFLUON GRANIT a s profi lovaným dnem, plast, kov, silikon. 
2

110275  Sada 2 pánví + odnímatelná rukojeť 110276  Sada 3 hrnců + odnímatelná rukojeť 

Nádobí Grande Combi



33

na sporákDíky odnímatelné rukojeti 
lze nádobí Grande Combi 
vložit do trouby, přenést 
jej bez chňapek na stůl, 

lépe se vejde do ledničky i myčky        
a ušetříte místo i v kuchyňské 
skříňce či zásuvce. 

do trouby

na stůl

do chladničky

do myčky

do zásuvky

112984  Pánev pr. 24 cm

Nádobí GRANDE Combi s velmi kvalitním nepřilnavým povrchem PFLUON      
GRANIT a odnímatelnou rukojetí potěší všechny kuchaře a kuchařky. 
Můžete v něm vařit, smažit, dusit, opékat a zapékat s minimální potřebou tuku. 
Připravovaný pokrm se nepřipéká, lze jej na sporáku připravit a pak vložit bez 
rukojeti do trouby.

zamknuto

pootočte 
do pozice
odemknuto

stiskněte 
tlačítko
„PRESS“

rukojeť je
připravena
k připevnění

112986  Pánev pr. 28 cm

112985  Pánev WOK pr. 26 cm

181719  Rukojeť 
k nádobí Grande Combi

Víčko 
151392  pr. 16 cm
151393  pr. 18 cm
151394  pr. 20 cm
Materiál: plast.

BEZ
RUKOJETI

BEZ
RUKOJETI



4

POKLICE
MAX. DO 200 °C

Materiál: hliník s vynikajícím nepřilnavým povrchem PFLUON GRANIT a s profi lovaným dnem, sklo, nerez, plast. 

Hrnec s poklicí 
113134 1,4 l, pr. 16 cm 
113099 2,3 l, pr. 20 cm 
113100 4 l, pr. 24 cm 
113125 7 l, pr. 28 cm 
113155 9,7 l, pr. 32 cm

Kastrol s poklicí
113112 2,5 l, pr. 24 cm 
113113 4,3 l, pr. 28 cm

113078  Rendlík pr. 16 cm

S praktickými
výlevkami.



5

POKLICE
MAX. DO 200 °C

Nádobí Grande
Masivní nádoby s velmi kvalitním nepřilnavým povrchem PFLUON GRANIT jsou první ligou v ga-
stronomii. Můžete v nich vařit, smažit, dusit, opékat a zapékat a to s minimální potřebou tuku. Pokli-
ce opatřené otvorem pro únik přebytečné páry zkrátí dobu přípravy pokrmů a ušetří energii.
Hrnce, kastroly a pekáče jsou vhodné do trouby. Poklice nádob - použití v troubě max. do 200 °C. 

113078  Rendlík pr. 16 cm

Džezva
123434 0,5 l

V džezvě připravíte 
lahodnou silnou kávu.

Pekáč s víkem
123797 35x22,5 cm
123798 40x27,5 cm

S praktickými
výlevkami.

152186 Silikonový úchyt 2 ks

Máme pro vás vylepšení v podobě siliko-
nových úchytů na ucha hrnců a kastrolů, 
které zabrání popálení při vaření. Stačí je 
jednoduše nasadit na ucha hrnce a je po 
problému, hrnec můžete pohodlně pře-
nést. Jsou pružná, takže je využijete na 
více velikostí hrnců. Na větších velikos-
tech přesně sedí, na těch menších plní 
funkci mini chňapky.



66

Pánve Grande
Odlévané masivní pánve s velmi kvalitním nepřilnavým povrchem PFLUON GRANIT. Můžete na 
nich smažit, dusit, opékat s minimální potřebou tuku a potraviny se přesto nepřipékají. Možnost 
zavěšení. Velmi snadná údržba.

Pánev 
112998 pr. 18 cm
112976 pr. 20 cm
112972 pr. 24 cm
112951 pr. 26 cm
112973 pr. 28 cm
112997 pr. 32 cm

113205  Pánev Anett Grande 
               pr. 26cm 



7
Materiál: hliník s vynikajícím nepřilnavým povrchem PFLUON GRANIT a s profi lovaným dnem, plastové držadlo, sklo, nerez. 

112990  Pánev s poklicí
     pr. 28 cm

112979  Pánev WOK s poklicí pr. 32 cm

112968  Pánev WOK pr. 30 cm 

112969  Pánev grilovací 26x26 cm 

113205  Pánev Anett Grande 
               pr. 26cm 

126316  Skleněná poklice 
               k pánvi 112969 

Pánev WOK se dvěma 
uchy lze vložit i do trouby, 
se skleněnou poklicí max. 
do 200 °C.  

ND - úchyt na poklici nerez 180641
ND - úchyt na poklici plast 180609 



Sada nádobí 
113126 7 dílů - 3 masivní hrnce s poklicí 1,4 l/2,4 l/4,2 l, odlévaná pánev pr. 24 cm
113127 9 dílů - 3 masivní hrnce s poklicí 1,4 l/2,4 l/4,2 l, odlévaná pánev pr. 24 cm, 
  pekáč 35x22x8 cm a rošt 24x16,5 cm

KROMĚ
PÁNVE

KROMĚ 
PEKÁČE

Vybavujete si vy nebo vaše děti novou kuchyň? Nebo potřebujete hodnotný dárek? Pak je ideální 
zvolit již hotovou a zabalenou sadu nádobí GRANDE.
Hrnce a pekáč jsou vhodné do trouby. Poklice nádob - použití v troubě max. do 200 °C. 

Materiál: hliník s vynikajícím nepřilnavým povrchem PFLUON GRANIT, sklo, nerez, plast, chrom. 

Sady nádobí Grande

8



9

Pánev pr. 27 cm
112933 palačinková
112935 na 4 volská oka
112934 na 7 lívanců Smajlík
113201 na hamburgery
112936 steaková 
112974 na 7 lívanců

Materiál: hliník s vynikajícím nepřilnavým povrchem PFLUON GRANIT a s profi lovaným dnem, plastové držadlo. 

Nabízíme široký sortiment 
dřevěného a silikonového 
náčiní, vařečky, obracečky...



101010

113156  Nízkotlaký hrnec Grande  5,5 l

parní ventil

ucho hrnce

Nízkotlaký hrnec

BEZ POKLICE

Nízkotlaký hrnec s poklicí výrazně šetří energii a zkracuje dobu pří-
pravy potravin. Při vaření s nasazenou a zajištěnou poklicí se snižuje 
ztráta páry na minimum. Část páry vznikající v hrnci se kondenzuje na 
potravinách a svou energii tak předává připravovaným potravinám. 
Další část páry kondenzuje na samotném hrnci a ve formě horké vody 
padá zpět do hrnce. V pokličce hrnce je umístěn parní ventil, který za-
jišťuje neustálé vyrovnávání tlaku mezi vnitřkem hrnce a okolím. Pokli-
ce se uzavře posunutím horní části uší směrem ke středu. 

Pokličku hrnce lze díky neustálému 
vyrovnávání tlaku kdykoliv sejmout 
a hrnec použít ke klasickému vaření.

ND - těsnění 
180811, 180812

3 stupně jištění:
1/ parní pracovní ventil - ventil s automatickou regulací, bez možnosti nastavení
2/ pojistný silikonový ventil
3/ uzavírací rukojetě - brání otevření nádoby při vzniku tlaku



Grilovací desky Grande
Deska na grilování s uchy je také opatřena povrchem PFLUON GRANIT, na kterém připravíte        
výborné steaky, zeleninu a volská oka s minimální potřebou tuku. Grilovat můžete maso, zeleninu, 
ryby, uzeniny, vajíčka, houby...

Materiál: hliník s vynikajícím nepřilnavým povrchem 
PFLUON GRANIT a s profi lovaným dnem. 

Deska grilovací
111181  34x26,5x5,5 cm
112940 42x27x5,5 cm
111168  43x27x4 cm

11

113156  Nízkotlaký hrnec Grande  5,5 l

Masivní hrnec PASTA se dvěma výlevkami      
a s poklicí. Můžete v něm vařit, dusit i smažit 
s minimální potřebou tuku. Poklice s otvorem 
pro únik přebytečné páry je navíc opatřena 
otvory na cezení vody (dvě velikosti otvorů). 

Materiál: hliník s vynikajícím nepřilnavým povrchem PFLUON GRANIT a s profi lovaným dnem, sklo, plast, nerez.

113108 Hrnec Pasta Grande 
             5,5 l s poklicí

Speciálně řešené úchyty udrží poklici 
při cezení bezpečně na svém místě.

Hrnec na těstoviny

Materiál: hliník s vynikajícím nepřilnavým povrchem PFLUON GRANIT a s profi lovaným dnem, sklo, plast, nerez.

PFLUON GRANIT a s profi lovaným dnem. 



Materiál: hliník s vynikajícím nepřilnavým povrchem 
PFLUON GRANIT a s profi lovaným dnem. 

12

Pekáč Aroma oboustraný 
+ skleněné víko
127025   39x22 cm

Materiál: hliník s vynikajícím nepřilnavým povrchem 
PFLUON GRANIT a s profi lovaným dnem. 

12

Pekáč Aroma oboustraný 
+ skleněné víko
127025   39x22 cm



Perfektní kombinaci pečení s minimálním množstvím tuku v troubě a vaření v páře na všech typech 
sporáků včetně indukce nabízí tento masivní, přesto lehký pekáč s víkem. 
Pekáč o rozměru 43x30x13,5 cm se pohodlně vejde do běžné kuchyňské trouby.

Vyberte si variantu která vám vyhovuje:

Pekáče Aroma

Materiál: hliník s vynikajícím nepřilnavým povrchem PFLUON GRANIT a s profi lovaným dnem. 

13

hluboká mísa mělká mísa skleněná poklice
127027
127028
127029
127030

Skleněná poklice s aroma úchytem umožní jem-
né dávkování tekutých dochucovadel, olejů, vína 
a marinád a celý set tak má výšku 20 cm.

Přednosti aroma pekáče:
• hlavní hliníková nádoba má kvůli snadnější 

manipulaci pevná, mimostředně umístěná 
držadla, aby nezabíral v troubě tolik prostoru

• má dvojitou nepřilnavou tefl onovou vrstvu, 
takže příprava křehké a šťavnaté pečínky, rolád 
nebo drůbeže bude efektivní a snadná

• skleněná poklice je opatřena aroma úchytem, 
do něhož můžete nalévat víno, aromatizované 
oleje a dochutit pokrm bez nutnosti odklopení 
poklice

• celý pekáč lze použít do elektrické, horkovzdušné 
i plynové trouby a na sporák včetně indukce

• vhodné teploty pro pečení jsou až 260 °C, 
pokud použijete skleněnou poklici tak do 200 °C

• lze jej umývat v myčce nádobí



14

Formy a plechy na pečení Grande
Formy na pečení Vám umožní upéci si krásné muffi ny, biskupský chlebíček, bábovku, koláč, srnčí 
hřbet, cukroví, záviny... Jsou opatřeny nepřilnavým povrchem, který brání připečení, a to i při po-
užití minimálního množství tuku. Doporučujeme formu vymazat nebo vystříkat sprejem na pečení     
a také použití kvalitních kuchyňských chňapek. Snadná údržba.

Materiál: kov s kvalitním nepřilnavým povrchem.

120015 Forma chléb 27,5x15x7 cm

120017 Forma srnčí hřbet 31x12x4,5 cm

Forma
120016 12 muffi nů 35x26,5x3 cm
120029 24 muffi nů 42x26x2,5 cm
120033 12 donutů 40x28,5x2 cm
120067 6 tartaletek 32x22x3,5 cm

Forma koláč
120014  pr. 28 cm
120059  pr. 28,5 cm

Formy nemusíte vysypávat, 
stačí vystříkat sprejem na 
pečení. Dobroty díky nepři-
lnavému povrchu snadno 
vyklopíte, upečené vypadají 
lákavě.

Formy nemusíte vysypávat, 
stačí vystříkat sprejem na 
pečení. Dobroty díky nepři-
lnavému povrchu snadno 
vyklopíte, upečené vypadají vyklopíte, upečené vypadají 
lákavě.lákavě.

Materiál: kov s kvalitním nepřilnavým povrchem.



15
Materiál: kov s kvalitním nepřilnavým povrchem, plast.

BEZ VÍKA

120018 Forma bábovka pr. 24,5 cm

123799 Pekáč 42x29x3,5 cm
    + víko

Forma dort
120019  pr. 26 cm + víko
120028  pr. 12 cm

Plech smalt
123739  29,5x26x4,5 cm
123800  40x34x4,5 cm

Plastové víko – usnadní 
přenášení, skladování, 
uložení v lednici, ochrá-
ní před oschnutím, pří-

 padně hmyzem.

Plech smalt

ní před oschnutím, pří-
 padně hmyzem.

15

123739  29,5x26x4,5 cm
123800  40x34x4,5 cm



16

834578
Právo na tiskové chyby 
vyhrazeno. Barvy a druhy 
zboží dle aktuální nabídky. 
Platí do vyprodání zásob.

JSME ONLINE!
Tipy, inspiraci a vychytávky najdete v široké síti prodejen Orion 
i na e-shopu www.oriondomacipotreby.cz. 8 592381 165956

834578
JSME ONLINE!

113103  Rendlík GRANDE WOODEN  pr. 16 cm

112996  Pánev GRANDE WOODEN  pr. 28 cm + poklice

Pánev GRANDE WOODEN
112992 pr. 20 cm
112993 pr. 24 cm
112994 pr. 26 cm
112995 pr. 28 cm

Materiál: hliník s povrchovou úpravou - uvnitř pánve je 2vrstvý nepřilnavý povrch, vně vrstva PTFE, bakelit.

Nádobí Grande Wooden
Nádobí Grande Wooden skvěle vypadá a perfektně slouží. My jsme ho ozvláštnili rukojetí v dekoru 
dřeva. Je to speciální materiál, který je příjemný do ruky a navíc skvěle vypadá. Pokud máte rádi 
dřevo, je řada Grande Wooden přesně pro vás.

V. vydání 2023


